
1.a. běžné parkování - při nepřetržitém stání kratším než 7 hodin

parkování do 40 minut 

každá započatá hodina parkování *

Minimální sankční poplatek za ztrátu parkovacího lístku

1.b. běžné parkování - při nepřetržitém stání delším než 6 hodin

parkování do 40 minut

celková cena za nepřetržité parkování v časové délce:      

1 hodina                                                                                      

2 hodiny                                                                                     

3 hodiny                                                                                     

4 hodiny                                                                                     

5 hodin                                                                                      

6 hodin                                                                                       

7 hodin                                                                                     

8 hodin                                                                                      

9 hodin                                                                                      

10 hodin                                                                                   

11 hodin                                                                                    

12 až 24 hodin                                                                           

25 až 48 hodin                                                                         

a za každý dalších započatých 24 hodin                            

Další informace o parkování:

https://www.ckfond.cz/cz/mestsky-parkovaci-system/

Provozovatel: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.

Předmět činnosti (živnost): technické činnosti v dopravě

Sídlo: Masná 131, 381 01 Český Krumlov

160 Kč

*opustí-li zákazník parkoviště do 4 0 minut od vjezdu není mu účtován žádný poplatek

360 Kč

720 Kč

360 Kč

340 Kč

320 Kč

300 Kč

280 Kč

Veškeré  uvedené ceny jsou včetně  DPH ve výši 21%.

Datum účinnosti ceníku: 1.8.2023

260 Kč

240 Kč

200 Kč

PARKING ČESKÝ KRUMLOV 

NONSTOP PARKOVIŠTĚ pro osobní vozidla a motocykly:

• P2 Pod Poštou •

CENÍK PRODUKTŮ A SLUŽEB

A. NEGARANTOVANÉ PARKOVÁNÍ
v případě, že požadované parkoviště je plně obsazené či mimo provoz, může zákazník využít parkoviště jiného: P1, P2, P3, P5

zdarma*

500 Kč

* opustí-li zákazník parkoviště do 40 minut  od vjezdu není mu účtován žádný poplatek

zdarma*

P2

40 Kč

P2

120 Kč

80 Kč

40 Kč




